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Dizanje/ spuštanje motora 21

Korištenje vode/priključak na električnu energiju 12

Intervencija ronioca 08:00-21:00 190

Intervencija ronioca 21:00-00:00 275

Intervencija ronioca 00:00-08:00 350

Intervencija mornara izvan radnog vremena 70

Zamjena oštećenog konopa, 1 metar 5

Korištenje plovila marine / tegljenje - dužina plovila < 12 m 60

Korištenje plovila marine / tegljenje - dužina plovila > 12 m 120

Dnevni auto/ trailer parking 8

Mjesečni auto / trailer parking 156

Godišnji auto / trailer parking 724

Godišnje korištenje spremišta za opremu 589

Korištenje perilice /sušilice rublja 7

Naplata za izgubljeni /oštećeni adapter 55

Naknada za oštećenu parkirnu klapnu 150

Naplata za izgubljeni/oštećeni ključ 10

2025/2026

DNEVNI CJENIK (€) MJESEČNI CJENIK  (€) GODIŠNJI CJENIK (€)
01.04.25. - 31.05.25.
01.10.25. - 31.03.26. 01.06.25. - 30.09.25. 01.04.25. - 

31.03.26.
01.04.25. - 31.05.25.
01.10.25. - 31.03.26. 01.06.25. - 30.09.25. 01.04.25. - 31.03.26. 01.04.2025. - 31.03.2026.

VEZOVI  
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U HALI
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LENGHT 
(m)

PIERS 
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K
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H
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K
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H

jet ski/tender do 
3,5 m 15 15 15 15 9 176 176 250 250 101 119 / / 582 673

-5.99 47 44 55 50 35 697 424 945 756 356 381 3.703 2.862 2.111 2.457

6 - 6,99 50 45 59 51 37 697 443 1.029 850 378 430 3.703 3.004 2.165 2.631

7 - 7,99 52 50 65 56 39 697 466 1.134 907 391 495 3.703 3.109 2.211 2.970

8 - 8,99 59 54 72 66 47 697 512 1.239 991 421 605 3.703 3.473 2.525 3.642

9 - 9,99 65 59 79 76 54 733 549 1.302 1.042 468 692 4.441 3.529 2.852 4.148

10 - 10,99 72 65 84 83 58 791 590 1.452 1.162 527 766 5.012 4.095 3.086 4.627

11 - 11,99 78 74 93 86 62 890 637 1.606 1.285 571 823 5.569 4.460 3.622 4.914

12 - 12,99 85 77 101 93 64 930 671 1.716 1.373 594 861 5.850 4.710 3.953 5.135

13 - 13,99 88 81 113 97 65 988 681 1.804 1.443 604 924 6.401 4.998 4.107 5.515

14 - 14,99 91 85 119 100 70 1.048 721 1.914 1.531 617 1.043 6.850 5.331 4.477 6.208

15 - 15,99 99 97 135 118 77 1.186 / 2.332 / 652 / 7.780 5.838 4.823 /

16 - 16,99 109 104 145 123 80 1.305 / 2.508 / 740 / 8.635 6.529 5.466 /

17 - 17,99 124 116 158 138 92 1.443 / 2.706 / 767 / 9.297 7.293 5.959 /

18 - 18,99 135 124 183 152 101 1.541 / 2.948 / 801 / 9.980 7.833 6.662 /

19 - 19,99 148 133 199 166 109 1.640 / 3.124 / 860 / 10.680 8.495 7.156 /

20 - 20,99 157 151 221 179 119 1.878 / 3.652 / 928 / 11.957 9.138 7.673 /

21 - 21,99 193 / 257 / / 2.390 / 4.444 / / / 14.885 / / /

22 - 22,99 202 / 274 / / 2.577 / 4.752 / / / 15.556 / / /

23 - 23,99 211 / 287 / / 2.879 / 4.972 / / / 16.187 / / /

24 - 24,99 226 / 295 / / 3.218 / 5.104 / / / 16.746 / / /

25 - 25,99 232 / 305 / / 3.630 / 6.072 / / / 17.413 / / /

VIŠE OD 25 na upit / na upit / / na upit / na upit / / / na upit  / / /

DUŽINA  
(m)

Dizanje/spuštanje  
plovila

Premještanje plovila  
dizalicom/liftom

Pranje podvodnog  
djela plovila

jet ski/tender do 3,5 m 32 22 28

-5.99 52 36 28

6 - 6,99 66 46 38

7 - 7,99 96 67 48

8 - 8,99 116 81 55

9 - 9,99 136 95 60

10 - 10,99 187 131 67

11 - 11,99 250 175 87

12 - 12,99 318 222 103

13 - 13,99 396 277 116

14 - 14,99 471 330 130

15 - 15,99 506 354 133

16 - 16,99 560 392 152

17 - 17,99 672 471 160

18 - 18,99 770 539 183

19 - 19,99 865 605 207

20 - 20,99 1.004 703 245

Plovila koja su u tranzitu dnevni vez moraju napu-
stiti do 12:00 sati zadnjeg plaćenog dana.
Mjesečni vez mora se rezervirati 2 mjeseca una-
prijed.
Plaćeni ugovor o godišnjem vezu počinje 1-og 
travnja, a završava 31-og ožujka naredne godine.
Ljetni polugodišnji ugovor o vezu u moru iznosi 70% 
od ukupne godišnje cijene veza (01.04. - 30.09.).
Ljetni polugodišnji ugovor o vezu na kopnu iznosi 
50% od ukupne godišnje cijene veza (01.04. - 30.09)
Zimski polugodišnji ugovor o vezu u moru iznosi 
50% od ukupne godišnje cijene veza (01.10. - 
31.03.).
Zimski polugodišnji ugovor o vezu na kopnu ili u 
hali  iznosi 70% od ukupne godišnje cijene veza.

O P Ć I  U V J E T I

DODATNE USLUGE - ovisno o raspoloživosti

Korištenje dizalice / viljuškara do  30 min 55

Korištenja dizalice / viljuškara po satu 108

Skladištenje jarbola dnevno 15

Skladištenje jarbola mjesečno 200

Prijevoz karelom plovila < 8m 35

Prijevoz karelom plovila > 8m 50

Kazna za priključak na el. ormarić plovila bez  
prisutnosti posade 200

Kazna za neočišćeni radni prostor 172

Kazna za nepropisno odlaganje otpada 209

Kazna za korišenje brodskog WC-a 400

Kazna za punjenje električnih vozila 300

Obavljanje usluga za 'zičke i pravne osobe koje  
povremeno dolaze u marinu, dnevno 85

Cijena će se obračunati po ukupnoj dužini plovila (dužina 
preko svega) uključujuči pramčane produžetke, sidra, 
krmene platforme, držače pomoćnog čamca i slično.
Marina zadržava pravo izmjeriti svako plovilo, te izvršiti 
naplatu prema istome.
Cijene uključuju PDV.
U cijenu veza uključeno: vez, priključak vode i struje, 
korištenje sanitarija, Internet te parkirno mjesto za 
godišnje i polugodišnje ugovore.
Plovila sa godišnjim ili polugodišnjim ugovorom u moru 
plaćaju 50% dnevnog veza na kopnu.
Plovila sa godišnjim ili polugodišnjim ugovorom na 
kopnu plaćaju 50% dnevnog veza u moru.
Vlasnici plovila koji kontinuirano koriste usluge Marine 
ostvaruju loyality popust na usluge dizanja/spuštanja: 

do 3 godine boravka - 5% popust; od 3 do 5 godina 
boravka - 10% popust; više od 5 godina boravka - 
popust 15%.
Cijene u moru za višetrupce uvećavaju se za 100%.
Korisnik plovila je dužan prije odlaska/isplovljenja javiti 
recepciji marine svaki izlazak iz marine.
Ukoliko se radi o plovilu pod ugovorom korisnik plovila 
je dužan prijaviti recepciji marine svako izbivanje plovila, 
a povratak najaviti barem 48 sati ranije.
Za vrijeme izbivanja plovila marina može iznajmiti vez 
drugom korisniku.
Prije odlaska plovila iz marine korisnik je dužan platiti 
sve korištene usluge prema važećem cijeniku.
Marina smije zadržati plovilo, dijelove plovila ili stvari 
korisnika do potpunog podmirivanja duga.

Sve operacije dizalice ugovaraju se na recepciji 
marine.
Marina zadržava pravo ne podići plovilo u slučaju 
da ne raspolaže sredstvima i mjestom na kopnu.
Kod podvodnog pranja plovila koje je obraslo školj-
kama, iznos podvodnog pranja uvećava se za 100%.
Podizanje plovila na trake dizalice naplačuje se sa 
svakim započetim satom u visini jedne operacije.
Pranje podvodnog djela broda ne uključuje podi-
zanje pete motora radi pranja.
Plovilo bez prisutnosti posade ne smije biti priklju-
čeno na električni ormarić.
Punjenje električnih vozila nije dozvoljeno u marini.

*  *  *
Uprava zadržava pravo na promjenu cijena.

Lošinjska plovidba  
- Turizam d.o.o.
OIB 63465435060

Morus Alba d.o.o.
OIB 27096019656

Lošinjskih brodograditelja 47
HR - 51550 Mali Lošinj


